

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 15341/2025-SŽ-SSZ-OVZ
Listů/příloh 2/1

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Kateřina Jungová
Telefon
Mobil +420 720 071 563
E-mail jungovak@spravazeleznic.cz

Datum 22. srpna 2025

„Zřízení handoveru ETCS v úseku Cheb – Schirnding“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 4

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 7.1 Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace (Díl 1) – Zadávací dokumentace na zhotovení stavby výše uvedené veřejné zakázky zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

Dotaz č. 6:

Vážený zadavateli,

dovolujeme si Vás požádat o zásadní vysvětlení zadávací dokumentace i s vědomím, že dotazy jsou podány již nad rámec povinnosti zadavatele vysvětlení poskytnout (tj. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, jinak zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout). Prosíme tedy ve věci poskytnutí odpovědí o schovávavost.

Vzhledem ke stupni zadávací dokumentace (ZDS2), žádáme zadavatele o informaci, zda stávající signál GSM-R (CZ) řádně pokrývá požadované překrytí ze strany SŽ na území DB (dle zadávací dokumentace „Příloha 2_CHO V Cheb - Schirnding analysis_v4_CZ.pdf“ by se mělo jednat o „GSM-R CZ coverage necessity“ cca max. do 50m na území DB).

Odpověď č. 6:

Stávající signál GSM-R je na české straně dostatečný k požadovanému překrytí na území DB.

Dotaz č. 7:

Prosíme zadavatele o poskytnutí protokolů a výsledků měření stávajícího stavu pokrytí signálu GSM-R (CZ) v úseku Cheb – Schirnding a to především pro poslední BTS (CZ) u st. hr.(ta která má zajistit překrytí na území DB) včetně měření požadovaného překrytí.

Odpověď č. 7:

Výsledky měření signálu GSM-R v požadovaném úseku jsou přílohou tohoto Vysvětlení.

Dotaz č. 8:

Vzhledem k tomu, že výše zmíněné dotazy jsou zcela zásadního charakteru na zpracování a podání cenové nabídky, žádáme zadavatele o posun termínu odevzdání nabídky o 14 dní.

Odpověď č. 8:

*Zadavatel vyhovuje požadavku uchazeče a prodlužuje termín otevírání nabídek o 14 dní, tj. na **9. 9. 2025 do 09:00 hod.***

Sdělení zadavatele:

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

Přílohy:

- měření signálu_Pomezí - Schirnding a zpět.zip

Ing. Zuzana Skyvová
náměstkyně ředitele OJ
Stavební správa západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky)

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5902762

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 419a9905-9a84-4602-bdff-8f1b6c520e70

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.08.2025 13:23:45

Hash komponenty: 9f9664adddd392c0dd92f1fe4015255b05c5e9215f95d14157b92be81ee29ab3

Hashovací funkce: sha256Hex



af18e568-5f5a-4a1d-8016-189c406d371b